
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 SEPTEMBRE 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 119

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 _____
 Région de gendarmerie 
 de Poitou-Charentes
 _____

Décision no 23�293� du 9 juillet 2013� portant promotion de sous‑officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Poitou‑Charentes

NOR : INTJ1315825S

Le commandant de la région de gendarmerie de Poitou-Charentes,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 7 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300405S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2013 :
Soierat, Patrick Nigend : 119 145 Numéro de livret de solde : 5 241 085
Rocher, Lionel Nigend : 140 158 Numéro de livret de solde : 5 311 185
Reymann, Jean-Marie Nigend : 131 180 Numéro de livret de solde : 5 283 370

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Duhamel, Joél Nigend : 119 738 Numéro de livret de solde : 5 241 333
Labarre, Eric Nigend : 69 798 Numéro de livret de solde : 5 271 358
Catteau, Jean-Louis Nigend : 140 373 Numéro de livret de solde : 5 325 018

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Mouisset, Sébastien Nigend : 181 299 Numéro de livret de solde : 8 030 263
Demarty, Mathieu Nigend : 177 770 Numéro de livret de solde : 8 033 244
Gonçalves, Isabel Nigend : 189 223 Numéro de livret de solde : 8 039 139
Raud, Laurent Nigend : 176 181 Numéro de livret de solde : 8 028 678
Pelletier, Joachim Nigend : 169 325 Numéro de livret de solde : 8 024 987

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Cruchade, Pierre-Jean Nigend : 229 716 Numéro de livret de solde : 8 077 500
David-Berland, Delphine Nigend : 240 940 Numéro de livret de solde : 8 087 933
Allain, Wilfried Nigend : 238 775 Numéro de livret de solde : 8 087 201

Fait le 9 juillet 2013.

 Le général, commandant la région 
 de gendarmerie de Poitou-Charentes,
 p. le Mouël


